
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 2024     /      Edição No 65 
 



 

 

Reitoria UFCG       Boletim de Serviço Nº 65/2024      21 de outubro de 2024         2        

 
 

 
PORTARIA Nº 111, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024 
 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, conforme solicitado no processo administrativo n.º 23096.071839/2024-91, resolve:  
 
Art. 1º – Criar a Comissão para o Processo Seletivo da Unidade Acadêmica de Educação 
Básica/Colégio de Aplicação (UAEB/Cap), relativa às vagas para o ano letivo de 2025. 
 
Art. 2º - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a referida comissão: 
 
I - RAYFFI GUMERCINDO PEREIRA DE SOUZA – Siape 1143518 (Presidente Titular) 
     JEANE COSTA AMARAL – Siape 33363335-6  (Suplente); 
 
II - MERIAN APARECIDA POLUCENO DE FIGUEIREDO – SIAPE 3344941 (Titular) 
      CARLOS HENRIQUE ALVES DA SILVA – Siape 2403157-5 (Suplente); 
 
III - SIMONE PATRÍCIA DA SILVA - Siape 1365471 (Titular) 
       GABRIELLE DE LIMA SOUSA – Siape 3070812 (Suplente). 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

ANTÔNIO FERNANDES FILHO 
Reitor 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Reitor: Antônio Fernandes Filho 
Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata 

Chefe de Gabinete: Giliara Carol Diniz De Luna Gurgel 
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB 

 
Publicado em 21 de outubro de 2024 


